зе

Врио Директора МБОУ«НСПЬ
«Новоозёрновская средняя школа

города Евпатории Республики Крым»
Шептицкая С.А

от родителя (законного представителя)

(фамилия)

(имя)

(отчество)

Проживающего по адресу:
фактически: индекс

По прописке: индекс

Те.
Эл. адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (мою) сын(дочь)

(ФИО,дата рождения)

В класс Вашей школыс
В школу предоставлены следующие документы:

С Уставом школы‚ образовательными программами „учебными планами, актами
образовательного учреждения „правилами поведения учащихся в школе ознакомлен(а).
Ответственность за жизнь здоровье ребёнка по дороге в школу и обратно возлагаю на
себя.
Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребёнкав соответствии с действующим законодательством
РФ.

Дата«__» 29 ков

Подпись: /

Исп. Корчинова И.В.
4-61-15